Gobierno	de	Catamarca

Asesoría	General	de	Gobierno

Ley	2284
DONACION	AL	AUTOMOVIL	CLUB	

EL	SENADO	Y	LA	CÁMARA	DE	DIPUTADOS
DE	LA	PROVINCIA	DE	CATAMARCA
SANCIONAN	CON	FUERZA	DE

LEY:
ARTICULO	 1.-	 Elévase	 a	 Trece	Millones	 Ciento	Ochenta	 y	 Seis	Mil	 Ochocientos	 Noventa	 Pesos	 ($13.186.890,00m/n)	Moneda	Nacional,	 la
donación	que	el	Gobierno	de	la	Provincia	efectuó	a	favor	del	Automóvil	Club	Argentino	mediante	Ley	Nº	2265	del	13	de	febrero	de	1968.

ARTICULO	 2.-	 Modifícase	 el	 monte	 especificado	 en	 el	 Artículo	 1	 punto	 c)	 de	 la	 Ley	 citada	 en	 el	 artículo	 anterior,	 debiendo	 leerse	 $